ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫБЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ«КЛИНИЧЕСКИЙ ВРАЧЕБНО - ФИЗКУЛЬТУРНЫЙ ДИСПАНСЕР»

П Р И К А З
О внесении изменений в приказ от 23.04.2020 № 07-32-П-88«Об утверждении локальных нормативных актов бюджетного учрежденияХанты-Мансийского автономного округа – Югры«Клинический врачебно-физкультурный диспансер»в сфере предупреждения и противодействия коррупции»

от 04.03.2025 года № 07/32-П-47г. Ханты-Мансийск
В связи с кадровыми изменениями в филиале бюджетного учреждения«Клинический врачебно-физкультурный диспансер» в городе Нефтеюганске(увольнением руководителя филиала, ответственного за противодействиекоррупции),п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в приказ от 23.04.2020 № 07-32-П-88«Об утверждении локальных нормативных актов бюджетного учрежденияХанты-Мансийского автономного округа – Югры «Клинический врачебно-физкультурный диспансер» в сфере предупреждения и противодействиякоррупции»: пункт 2.4 приказа в части «заведующий филиалом – врач-методистГизатулина Г.Р.» изложить в новой редакции: «заведующий отделениемспортивной медицины А.Г. Тарасенко».2. В течение одного рабочего дня со дня подписания приказа разместитьинформацию на информационных стендах и на сайте учреждения.3. Документоведу информационно-аналитического отдела А.Е. Поповойдовести приказ до сведения заинтересованных лиц.

Главный врач ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат28C15BCE18869D95B1B94BF04F6DC704Владелец Гильванов Вадим Анатольевич

В.А.Гильванов

Действителен с 19.03.2024 по 12.06.2025

Исполнитель:юрисконсульт I категорииРуденко Элла Павловна+7(3467)301452, erudenko@vfdhmao.ru